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Oświadczenie Zarządu Bumech S.A. ws. odmowy wyrażenia opinii przez podmiot uprawniony do badania 
sprawozdań finansowych co do skonsolidowanego sprawozdania finansowego  

Grupy Kapitałowej Bumech S.A.  
 
 
 
Zważywszy na aktualną sytuację prawną i ekonomiczną Grupy Kapitałowej Bumech S.A. (dalej: Grupa), w tym  
w szczególności spółki zależnej, tj. Przedsiębiorstwo Górnicze SILESIA sp. z o.o. w restrukturyzacji (dalej: PG 
Silesia), Zarząd Bumech S.A. (dalej: Emitent, Spółka) przyjmuje do akceptującej wiadomości fakt odmowy wydania 
przez biegłego rewidenta opinii z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy za rok obrotowy 
2024 (dalej: Sprawozdanie). Audytor pomimo odmowy wydania opinii dokonał przeglądu Sprawozdania. 
 
Biegły uzasadnił swoją decyzję tym, że przed dniem zakończenia badania sprawozdania skonsolidowanego Grupy 
nie zakończono sporządzania planu restrukturyzacji i jednostkowego sprawozdania finansowego za 2024 rok PG 
Silesia, co tym samym ograniczyło możliwość pełnego potwierdzenia założeń kontynuacji działalności 
gospodarczej PG Silesia, która to spółka jest znaczącym podmiotem w Grupie. 
 
Jak zostało to wskazane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej BUMECH, w wyniku 
otwarcia postępowania sanacyjnego PG Silesia, zarządca sądowy zarządza PG Silesią niezależnie. Wobec tego 
Zarząd Emitenta nie dysponuje sposobami perswazji, które mogłyby powodować aby zarządca sądowy działał w 
terminach innych niż uznał za właściwe dla prawidłowego prowadzenia procesu sanacji. 
 
W związku z zaistniałą sytuacją Emitent dołoży wszelkich starań, aby w następnych okresach sprawozdawczych 
Akcjonariusze otrzymywali pełną wiedzę na temat sytuacji majątkowej i finansowej całej Grupy Kapitałowej.  
W tym celu Spółka jeszcze bardziej zacieśni współpracę z Zarządcą Sądowym PG Silesii, w tym w szczególności 
w zakresie publikacji skonsolidowanych wyników finansowych, licząc na pełne zrozumienie w tym temacie. 
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